1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  43  сесія   VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
08.12.2023                                   


                              № 1882-43/VIII
Про затвердження звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
за адресою: просп. Аношкіна, 128, 
кадастровий номер 1210400000:03:006:0153 
та продажу у власність Скулкіній А.І.
Відповідно до ст. ст. 12, 127, 128 Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав 
на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні громадянки України Скулкіної Алли Іванівни за адресою: 
просп. Аношкіна, 128, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 1 030 000 грн. (один міліон тридцять тисяч гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку 
про вартість об’єкта оцінки.

1.1. Продати громадянці України Скулкіній Аллі Іванівні земельну ділянку  за адресою: просп. Аношкіна, 128, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,1040 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:006:0153), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, 
для розміщення торгового павільйону, торгового кіоску та автомобільної стоянки (під розміщення автостоянки).
2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,1040 га, за адресою: просп. Аношкіна, 128, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:006:0153).
3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,1040 га, за адресою: просп. Аношкіна, 128, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:006:0153).
4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця громадянку України Скулкіну Аллу Іванівну.
5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
просп. Аношкіна, 128, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, 
до орендаря громадянки України Скулкіної Алли Іванівни договір оренди земельної ділянки від 18.02.2020 №14996 втрачає чинність.
6. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

